



# MEV GÖKKUŞAĞI ÖZEL EĞİTİM İLKOKULU

## E-GÜVENLİK POLİTİKAMIZ

Mev Gökkuşığı Özel Eğitim İlkokulu, internetin ve bilgi ve iletişim teknolojilerinin günlük yaşamın önemli bir parçası olduğuna inanır. Dolayısıyla, riskleri yönetmeleri ve başa çıkma stratejileri geliştirebilmeleri için çocukları destekler.

### AMAÇ

E-Güvenlik Politikasının amacı, Mev Gökkuşığı Özel Eğitim İlkokulu bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanım koşullarını ve kabul edilebilir kullanım politikasını belirlemektir.

Okulumuzun tüm üyelerini çevrimiçi olarak korumak ve güvenliğini sağlamak,

Teknolojinin potansiyel riskleri ve yararları konusunda Mev Gökkuşığı Özel Eğitim İlkokulu idarecileri, öğretmenleri, öğrencileri ve çalışanları için farkındalık yaratmak,

Tüm personelin güvenli ve sorumlu bir şekilde çalışmasını sağlamak,

Okuldaki tüm paydaşlar (öğrenciler, veliler, okul personeli ve ziyaretçiler) tarafından bilinen ve kabul edilen prosedürleri tanımlamak amaçlanmaktadır.

Sonuç olarak ana hedefimiz, internet erişimi ve kişisel cihazlar da dahil olmak üzere bilgi iletişim cihazlarının kullanımı için bu güvenlik politikasının geçerli olmasıdır. Çocuklar, personel ya da diğer kişiler; çalıştıkları dizüstü bilgisayarlar, tabletler veya mobil cihazlar gibi uzaktan kullanım için okul tarafından verilen cihazlar için de geçerlidir.

### E-GÜVENLİK (E-SAFETY) POLİTİKAMIZ:

Okulumuzda ders anlatımı yapılan her alanda etkileşimli tahta ve güvenli internet erişim ağı vardır. Ders anlatımlarında eba eğitim ve diğer eğitim portallarından yararlanılmaktadır. Güvenli internet erişim ağı, ağ güvenlik filtresiyle kullanılmaktadır.

Okulumuzun internet sitesi bulunmaktadır ve yayınlanan veriler kontrollü olarak paylaşılmaktadır.

Etkileşimli tahtalar güvenlik kurulumu ile öğretmenlerin kontrolünde kullanılmaktadır.

Okulumuzda öğrencilerin cep telefonları okula girişten itibaren kapalı konumda tutulmakta, okul devam ettiği sürece idare odalarında muhafaza edilmektedir.

Rehberlik Servisi ve Bilişim Teknolojileri öğretmeni tarafından sınıf düzeyine göre; teknoloji bağımlılığı, teknolojinin doğru ve güvenli kullanımı, siber zorbalık gibi konularda seminerler düzenlenmekte; teknolojinin doğru ve güvenli kullanımı ile ilgili panolar hazırlanmaktadır.

Okulumuzun öğretmenleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilen Siber Zorbalık, BİT'in doğru ve güvenli kullanımı konularında uzaktan ve yüz yüze eğitimler almıştır/alacaktır.

Okulumuzda "Güvenli İnternet Günü" kutlanmaktadır.

Okulumuzun internet sitesinde Bilişim Teknolojileri Kurumu tarafından hazırlanmış olan, [guvenlicocuk.org.tr](http://guvenlicocuk.org.tr), [guvenlinet.org.tr](http://guvenlinet.org.tr), [guvenliweb.org.tr](http://guvenliweb.org.tr). sitelerinin linkleri ve buradan alıntılanan öğrenci ve velilere yönelik videolar ve afişler yer almaktadır.

Okul paydaşlarımız istedikleri zaman konu ile ilgili okulumuzdan bilgi alabilmektedir.

Okulumuzda 21.yy iletişim becerileri önemsenmektedir. Bununla ilgili olarak öğrencilerimizin BİT kullanım becerilerini geliştirme çalışmaları yapılmaktadır.

Okulumuzda izinsiz fotoğraf çekmek kesinlikle yasaktır.

Okulumuzun öğrencilerinin yüzleri okul web sitesinde ve eTwinning portalı dahilindeki proje resimlerinde yakından, açık bir şekilde gösterilmeyecektir.

Öğrencilerimizin ve velilerimizin okulumuza kayıt olurken sağladıkları kişisel bilgiler idare sorumluluğunda ve tarafından korunmaktadır.

Velilerimizin iletişim bilgileri kendi bilgi ve istekleri haricinde asla 3. Şahıslarla paylaşılamaz.

## **SORUMLULUKLAR**

Bu politikanın uygulanmasından okul idaremiz sorumludur.